2.x0AIkT) BiBAioBrikn
9 [uuvaociou TTepioTepliou

Y 1revuOuvos EppavounA Nivog
ITE06, Dip RSA TEFL, MAE Xmovoég otnv Exnaidgvon

TIMEO HOMINEM ONIUS LIBRI



ApyupokdoTpou 6 & Ay 2woTn
12132 lNepioTEPI
TNA 210- 5785476 [skype: epninos]

nAsxrpovikn disvbuvon
library@9gym-perist.att.sch.gr
IOTOTOTTOC
http://9gym-perist.att.sch.gr/library
n-raén oro lNaveAAnvio 2xoAiko Aikruo
http://eclass.sch.gr/imodules/auth/opencourses.php?fc=%C3-666
OPEN eCLASS
http://demo.openeclass.org/courses/ DEMO-A868/
IOTOAGYIa
http:/Ivivliothiki.blogspot.com/
http://blogs.sch.gr/manuel/
OUVEPYATIKOG XWpPog (OXEDIO HaBNUATWY)
http://vivliothiki.wikispaces.com/
nAekTpovikn BiBAloypagia
http://delicious.com/epninos
Koivwviki S1IkTOwon
http://iaslonline.ning.com/profile/emmanuelninos
http://twitter.com/epninos
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http://blogs.sch.gr/manuel/
http://delicious.com/epninos
http://iaslonline.ning.com/profile/emmanuelninos
http://twitter.com/epninos

KYKAO®OPIA YAIKOY

AANEIXMOI ANA

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009

ETOX

(dnAadn atrd 1 lavouapiou éwg 31 AekepBpiou )

781
1182
1663
1605
1843
1393
729
454
177

AANEIXMOI ANA

(atré MapTtio 2001)

(uéxp1 30 ZEI 2009)
X XO0AIKO ETOX

(dnAadn atrd 1 ZemrrepPpiou £wg 30 louviou)

2000 - 2001
2001 — 2002
2002 - 2003
2003 - 2004
2004 - 2005
2005 - 2006
2006 — 2007
2007 - 2008
2008 - 2009

2009 - 2010

268
1063
1439
1551
1876
1624
1148

507

319

32

2YNOAO AANEIZMON OARN TN ETQN AEITOYPIIASY

9827

(MExpr 30 ZEM 2009)



NEXZB Mpoypapua

ENOTHTA 1
(mw¢ Ba Bpw av éyouus éva BiBAio orn Z. B.)
Mabnua 1a i

lNapouadiaon 1 mwg¢ Bpiokw BiBAio aro excel
Aoknon1a,1yn1éd

ENOTHTA 2

(rw¢ Bpiokw éva BiBAio oro pael)

Mabnuara 2a 1aéiBetik6 ouuPBoro & 2 Béan BiBAiou aro pdei
lNapouciaon 2 o€ 1ToI0 paegi givai 1o BIBAio n

Ta Bivreo 2 Béon pagi emiatnuovikwy & 2 8éan paer AoyoTeXVIKWV
Aoknon 2 B, n 2 or

ENOTHTA 3
(MW¢ wdaxvw oto 51adiKTuo)
Mabnuara 3a unxavég avalnrnong

3B @uAdoueTpntng
3y 10 OKOVAKI ToUu google &
lMapouaoidoeic 3 mroia unxavn avalitnong
3 aéloAdynaon iotogedidwv
3 waxvw e tn unxavn avalnrnong google
3 TA BAZIKA MIAS ANAZHTHZHZ 5TO AIAAIKTYO.ppt

Aoknon 3 quiz 4 & 3 quiz 5
ENOTHTA 4
(OXOAIKES epyaoies / emavaiqyeig)
MabAuarta 4a TTWG KPATAW CNUEIWTEIG
43 Tpé1og PBIBAIoypaia
4y avaykn BiBAloypagia A TNV
Mapouaiaon 4 BiBAIoypagia
Aoknoeig 4 aoknon a BiBAloypagia & 4 AGoknon B CNUEIWOEIG
ENOTHTA 5
(MWS waxvw o€ Asika, eykukAorraideiss 1 BiBAia)
Mapouaiaceig 5 Mg Wayvw oe €va AeCIKO
5 TTWG Waxvw o€ Wia eyKUKAOTTaIdEI
5 Mg Wwayvw o€ éva moTnPovIKo BiAio
To Bivreo 5 Twg Bpiokw AfPPa og aA@apnTikr eyKuKAoTTaidela
AokAoeIg 510 151B (B1BAio)

5¢ (eykukAoTTaidela)
506 (Ae€IKO)

Exmraideuancg Xpnotwy Zyohkic BiBAIoBAKnC



©Coo~NOOPAWN-=

2XEAIA MAGHMATON 2TH 2XOAIKH BIBAIOOHKH

( Baoel Tou mporeivouevou oxediou uabruarog rou lMNaidaywyikou Ivorirourou)

KaAwoopiopa otn BIBAIOOAKN

mAnpogopilakd BiRAia

WG Bpiokw éva BiIAio oTo excel

n 5ekadikn Tagivopnon Dewey

n wedpog Tou Mapbevwva

WG YPAPW MIA EPYATia

MouoeglooKkeun «FTAwooa & ypa@n»
utrooTnpI{opevn oIWTTNAR avdyvwon

Ppaxvw Kai diaAéyw

QWVAXTA avAayvwon

paxvw oto google Mnxavég avaliTnong
yaAAoouwyvia / francophonie

MouoelooKkeul «To KaoeAdKI TOU ayloypd@ou»
HAONua evnAikwv DDC
simplified readers

Amqynua A. Matmradiapavrn «n VOOTOAYOG»
SELF ACCESS difficult spelling
oulAAoyn slides Mouoegiou Mirevdkn «O aywvag Tng aveapTnoioagy
Ac@AAgia TTANPOPOPIOKWY CUCTNHATWY: KWOIKOI
XpRon ayyAIKwv Ae§IKwv

dwTtn KévroyAou «XpioTouyevva oTn oTrnAId»
Kavoveg opBoypagiag (EAANVIKAG)

Kavoveg opBoypagiag (YAAAIKAG)

English spelling

S. King “On Writing” TeXVIKA TWV avatTAvTEXWV CUMBAVTWYV
English vocabulary puzzles

S. King “Riding the bullet”

“The Solipsist”

S. King “Autopsy room”

'H mo16 | poTO»

H Evupwraiki ‘Evwon

Mwg KpaTdw ONMUEIWOEIG

EppunveuTiké Aegikoé Néag EAANVIKAG



n-1@&n

NAEKTROVIKI TAEn OTO I1

Bpiokw HOVOG HOU av n ZXOoAIKA G666110 NINO= EMMANOYHA
AlapopeTika €idn Ae§ikmv oTN O 5666109 NINOZ EMMANOYHA
AQPEAN AE=IKA 2TO AIAAIKTY G666111 NINOZ EMMANOYHA
Bpiokw pOVOG pou av n ZXoAIkn G666110 NINOZ EMMANOYHA
Nwg Bpiokw €va BiIBAio oTn ZXOAIKr G666107 NINOZ EMMANOYHA
Nwg 8 xavm ®pa avainTwvTtag nAn 666105 NINOZ EMMANOYHA
Nwg waxvw ypnyopa o€ Ae§Iko 6666106 NINOZ EMMANOYHA
Nwg waxvw ypnyopa o€ pia aAgpapi 6666101 NINOX EMMANOYHA
G666107 NINOZ EMMANOYHA

Nwc Bpiokw €va BiBAio oTn ZXOAIKr



http://eclass.sch.gr/courses/G666110/
http://eclass.sch.gr/courses/G666109/
http://eclass.sch.gr/courses/G666111/
http://eclass.sch.gr/courses/G666110/
http://eclass.sch.gr/courses/G666107/
http://eclass.sch.gr/courses/G666105/
http://eclass.sch.gr/courses/G666106/
http://eclass.sch.gr/courses/G666101/
http://eclass.sch.gr/courses/G666107/

Aavelouoi ava QUAO

atrd 25-2e1-2003 €wg 6-Map-2005

ATaén BT1dén T 1d4én EkM/Kol syvoro

Appev

436 135 106 230

907
OnAv 661 400 342 280 1683
ouUvoAo 1097 535 448 510 2590
3000
2500 B
2000 —
0 Appev
1500 | H OnAu
1000 — | | |O0ouvoAo
500 ] —
0 - J
-:'.'{-\.H" . -:'.'{-\.H"' fﬁs-;ﬁ"' c';-h' ..\:5..:'
SUE-- . S




AANEIXMOI
ANA KATHI'OPIA XPHXTH

MaOnTéc 2984 76.25%

EK‘RC(IESUTIKOI 85 21.19%

MAoiroi 3 ﬂ e
GUVOAO 3

4500
4000
3300
3000

2300

2000 O &zipan

1300
1000
200
I:I T T T

5.

e
T = .
& o = &




Aaveiouoi
Avaloyia AoyoTexviKwy / ETICTNOVIKWV

EMIOTHUOVIKD  GUVOLO

2224 3845
EMIGTHUOVIKA  GUVOAO

5000

4000
3000

O Series1
2000 B Series?

1000




2XOAIKH BIBAIOGHKH

9 [uuvaociou TepioTepiou
YnevOuvog  EppavounA Nivog TTE 06, RSA Dip TEFL

2XOAIKO ETOY  2004-2005

(1 2em. — 30 Iovviov)

IIOX2OTIKH AZIOAOI'HXH ME BAXH TOYX AEIKTEY XPHXHY

2TOIXEIA

Eppadov

®¢oeic pobntov

2VVOE0ELS 6TO O10OIKTLO

YToAoy1oTES Yoo polONTEG

Emowa damdvn yio TpocKTon VAIKO
2VVOPOUN GE TEPLOOTKA

2VVOpoUN € EPMUEPTIOES

MéAn 6oMKNG KOVOTNTOG

Evepyd pnékn  (daveiomrov Tovddyiotov 1 tekunplo)
SVUVOMKEC YPEDCELG (daveiouol)
20VoAo VAKOD (Tekunpimv)

2TATIXTIKA

Avoroyia evepy®v HEA®Y / GUVOAOV GYOAKNG KOWVOTNTOG
2uvolkog aplfpog tekunpiov avd pérog Xy. Kowdmrag
Aaveispol avé tekunplo

Aovelspotl avd evepyd HéEAOG

Aovelopotl avd HELOG GYOAIKNG KOWVOTNTOG

60 T..

53.9%

10.45
0.307
5.95

3.21



APIOMOZ MAOHTON

oY EBrANAN ®@QTOTYTIIEX

I'lA KATIOIA 2XOAIKH EPrAZIA
2001 221
2002 344
2003 482
2004 415
2005 533
2006 522
2007 673
2008 453

2009 37



XPHzH YNOAOr'IZTH
AlNO MAGHTEZ

(H BiIBA10OAKN B1a0£TEl MOVOV £va UTTOAOYIOTH YIO XPRON ATTO TOUG HaONTEG)

« 2001 318
« 2002 428
« 2003 19

- 2004 44

« 2005 387
« 2006 386
« 2007 532
« 2008 330

* 2009 33



2YNOAO YAIKOY 6509

Iepimov 30% Aroyoteyvika 70% emotnuovika

Kvupiog fifiia, €k TOV 0TOIMV:

320 English simplified readers
11 EYKVKAOTTALOELES
14 (O T PELS) GELPES TEPLOOLKMOV

Mn _évTumo VMKO

48 ektaosvTikd CD-ROMs

90 Bivteotonvieg

5 EKTaoeVTIKG DVDs

29 O0lOKOl OKTIVOS (audio CDs)
10 noakéta slides,

Eniong

4 ’ 4 4 4 r
PSR A AU | PR AU S A - A A




000
100
200
300
400
500
600
700
800
900
AU

EA
EM
EN

ZYANOrH

2XOANIKHz BIBAIOOHKHZ 9ou 'YMNAZIOY lNEPIZTEPIOY

urreuBuvog¢ EupavounA Nivog

YAIKO KATATETPAMMENO s EXCEL

12/5/2005

FENIKA OEMATA

PINOZODIA & WYXOAOI'IA

OPHZKEIA

KOINQNIKEZ ENIZTHMEZ

FAQzzA

PYZIKEZ ENMIZTHMEZ & MAOHMATIKA
TEXNOAOI'IA

KAAEXZ TEXNEZ

AOIOTEXNIA

FEQIrPA®IA & IZTOPIA
BINTEOTAINIEZ, AIZKOI MOYZIKHZ, VIDEO CD
AMNAOIOIHMENA AI'TAIKA BIBAIA
EAAHNIKO AIHFTHMA

EAAHNIKO MYOIZTOPHMA

EAAHNIKH NOIHZH

=ENO AIHFHMA

=ENO MYOIZTOPHMA

=ENH MNOIHZH

2YNOAO TEKMHPIQN

6078

2YNOA
313
343
182
748
185
324
249
430
829
654
24
318
200
468
338
45
345
83



ENGLISH
SIMPLIFIED READERS

- A LEVEL 74

- B LEVEL 107
- C LEVEL 101

- D LEVEL 61

- E LEVEL 72

- TOTAL 415

Kavé\éan%z)é)&'rompévo BiBAio oTa ayyAika dev e0TAAN aT1TO TO TTPOYPAUPa ZXOoAIKwWY BiAioOnkwv NNYKA B’

OAa 1a BiIBAia gival dwped Twv KOOTIKWVY OiKwV

OXFORD UNIVERSITY PRESS

HEINEMANN

LONGMAN

PENGUIN

KAl oUYyKevTpwonkav atmod Tig cuAAoyEG TTou €ixe To 90 & 190 Nupvaoio
KAl TNV TTPOCWTTIKA GUAAOYN Tou uTTEUBUVOU TNG ZXOAIKAG BIBAI0BAKNG.



EKAHAQZEIX

dlaywviouog graffiti «to 6voua Tng ZX. BIBAIOBAKNG»

gyKaivia 19 Atrp 2002
OUMMETOXN OTO QPECTIRBAA KAIVOTOUWY dpaoTnPIoTATWY TG I
Alvong K(E ABnvag Mdiog 2002

ouiAia Kipag Zivou Maiog 2003
£k0eon BiBAiou Maiog 2003

oHIAia Tou AékTopa Xprjotou ToayydAn otoug @IAoAdyoug
MepioTepiou OkTWRpPIOG 2003

£k0eon BiBAiou AekéufBplog 2003

pouoelookeun «H Cweopog Tou MNMapBevwvar» AtrpiAiog 2004
Oeatpik6 «E@nRikég avnouyieg» Mdaiog 2004

pouoslookeun «FAwooca & ypapn» OkTtwpiog 2004
mTapouciaon BiIBAiwv @uoikwy eioTnuWY NoéuBpiog 2004
eBOopada NaAAopwviag Aeképppiog 2004

MouoeglooKeur «To KAOEAAKI TOU ayloypdagou» MdapTiog 2005

ggggraalapdvmg Kal BiwpaTik dS1a0gpaTikéTNTA» ATTpiAIiog

Motd 1| poTo; Aywyn vyeiag



2YMMETOXH 2E KAINOTOMEZ

2001 - 2002
2002 - 2003
2003 - 2004
2004 - 2005
2005 - 2006
2006 - 2007

APA2EIZ

Eupwtraiki 'Evwon
OAupTriakoi Aywveg

Aywyn Yyeiag

Mavn, TToAITeia TNG TTETPAG
Epnpcia kal cwHATIKE UyEia
Exkmraidsuon xpnotwyv . B.



Eionynoeic o nuepidec & oeivapia

looviog 2004 2uvavTnon TTpoBANUATIOUOU Yia TIG ZXOAIKES BIBAI0BrkeC «Ipo@iA TNG
2. B. MeBodoAoyia Tpocéyyiong Twv pabntwy. O avayvwaoTng Kal Ta dIKAIWPATA ToU.»

Agképpprog 2005 NOAYZYNEAPIO MONEY SHOW, YTIENG / 2EMNEA / T'pageio
2 XOAIKWV BIBAI0BnKWV

MiAape yia Tnv MNMaideia. O1 2x0AIKES BIBAIOBAKES 0T onuEPIVI] OXOAIKNA
TTPAYMATIKOTNTA-EPYO KAl TTPOOTITIKEG.

«To épyo Twv ZXOAIKWwV BIBAIOBNKWV.»

Aegk 2005 Huepida utrd Tnv aiyida tng A/vong ZEMNEA /YTIENGO

«To Aekadiko cuoTtnua tagivopnong Dewey  (DDC)»

2006-2007 Zepivapio EKAAA «AIAXEIPIZH ZXOAIKQN BIBAIOGHKQON ME XPHZH
TEXNOAOTI'IQN NAHPO®OPIKHX KAI EMTKOINQNIQN»

«Xprion AiadikTuou Kal OTITIKOOKOUOTIKWY MEowyv. Xprion OTITIKOOKOUCTIKWY HECWV
OTIG OXOAIKEC BIBAI0BNKEC. 2uvepyaaia ZxoAIKAS BIBAI0BkNG pe GAAoug Popeicy
MapTiog 2007 ocpuivapio Tng I A/vong ABrivag

«H xprjon Tou d1adIKTUOU TNV EKTTAIOEUTT»

29/5/2008 ocuivapio MN.IN.EIN Hrreipou

AIAXEIPIZH ZXOAIKQN BIBAIOOHKQN «H xprion Twv Néwv TexvoAoyiwyv oTig ZXoAIkéG BIBAIOBARKES»



EIAIKA 2TH BIBAIOOHKH MAZ

2UAAoyn 320 atrAOTTOINMEVWY AOYOTEXVIKWV
oTNV ayyAIkKi YAwooa

AIOKETA, WOTE KADE eVOIAPEPOUEVOGS VA EXEI
TO apyeio excel ye 6Aa Ta BiAia Tng

2 XOAIKNS BIBAIOONKNG OTOV TTPOCWTTIKO TOU
UTTOAOYIOTN

APXEIO TTPOTUTTWYV EPYOACIWYV HABNTWV

ApXEi0O pWTOYPAPIWYV EKONAWOEWYV TNG
BiBAI0BNKNG & TWV CUOTEYALOMEVWV
YUHUVOOiWV



EPIAZIEZ POYTINAXZ

KaTaAoyoypa@naon UAIKOU OTO TTPOYpauua diaxEipiong
BiBAI0ONkNS ABEKT 5.0

evnuépwan eyypagou EXCEL «BiBAio eicaywyrnc» mTou
TTEPIEXEI OAQ T TEKUNPIA TGS BIBAIOBNKNG YE XproIua
ueTadedopéva (topics, tags, key words, genres)

I0TOOEAIOA, I0TOAOYIO
dnuooievoelg oTo MNaveAAvio Poépoup 2. B.

EVNUEPWON HaBNTWYV, KNOEPOVWY, OUVADEAPWV
EKTTAIOEUTIKWV

ouAAoyn BIBAiwyv, dpBpwyv, OTATIOTIKWYV £PEUVWV &
ouvTacn €101KNG BiIBAIoypagiag Trepi OXOAIKWYV
BiBAI0ONKWV

OIOOAKTIKOC OXEDQIQOMOC
TTAPOUCIACEIC O€ OEPIvapia yia 2. B.



OMAAIKEZ EKAHAQZEIX
OAQN TQN ZXOAIKQN BIBAIOOHKQN
THZ " AIN2ZHZ B/OMIAZ EKI/2HZ AOHNAX

EkOnAwon 6Awv Twyv 2X. BIBA. " Alvong A.E. ABRvag «3 Xpovia
2X0AIkéC BiBAI0OnkeC» 4 AtrpiAiou 2003

KevTpikn ekOAAWOoN TToU S1I0pYAVWOE N TTPOICTAMEV TTAIOAYWYIKAG
Kafodrnnynong ATTIKNG “Zx0oAIkéC BiBAioBnkec. Zuvavrnon
mpoBAnuaricuyou” 24 louviou 2004

TAKTIKEG OUVOVTAOEIS TWV UTTEVBUVWY 6Ang Tng I A/vong A .E.

ABnRvag (Eéxouv RON Tpayuartotroinoei 8)

A’ MavarTik Zuvavtnon EKTT/kwyv YreuBuvwy ZxoAIkwyv BifA1oOnkwv
23 louviou 2005

NMoAuouvédpio Moneyshow «MIAGUE yia TRV TTOIOEIO»

O1 ZxXOAIKEG B|[3)\|oenK£goTr| ONUEPIVA OXOAIKN TTPAYHATIKOTNTA -£PYO

KOl TTPOOTITIKEG 3 Aekeppiov 2005
1n Huepida B épywv «ZaAapic» & «MAoOTIKS ATTIKAG»  in-service
training 6 Aekepufpiov 2005

H xpion tou d1adikTuou oTnv ektraideuon, I "'A/vong ABRvag
2 MapTtiou 2007



2UVEPYaaia e AAeC 2. B.

» EKTTaidEUONn XpNOTWV OXOAIKNC
Bi3A106NKN¢

« Kivntn AvayvwaTikn AEoxn



2Uvoeon oxoAIKNS BiIBAIOONKNC
ME AVAAUTIKO TTpOYpAua

Aclotroinon 6Aou Tou UAIKOU: BIBAia TTEpIOdIKA, BiVTED, EKTTAIOEUTIKO
AOYIOUIKO (d1daoKaAia e Xpnon TTOAAWY TTNYWV)
2uvtagn €101KNG BiIBAIoypagiac ava BEua

TT.X. «N AKPOTTOANY, « o MNatradiapdvingy», «udAuvon TTEPIBAANOVTOC»
Moucelookeury «H {wpopoc Tou MNapBevwvar

(Apxaia EAAnvikG A’'kal B” N'upvaaoiou)
Xpnon AeCikwyv (N. EAANvIKG A" T'upvaaoiou)
Xpnon ayyAIKwV AeCIKWV
[Tpogopd / opBoypagia ayyAikAc pEow Tou Oxford dictionary CD
ROM self access (AyyAika)
EmravaAnTrTiko pe slides Moucoegiou Mtrevakn (lotopia '™ M'upvaaoiou)
KukAo@opikd cuoTtnua (BioAoyia A" ['upvaaiou)
Xapteg kal athavteg  ('ewypagia A’ 'upvaaiou)
Mouaoegiookeur] «To KaoeAAKI Tou ayloypapou» (KaAAITEXVIKA)
Alatpo@ikéc ouvnBelec (Oikiakry Oikovouia)
EupwTraiki ‘Evwon



DiIAavayvwoia

MaBnua «l'wc¢ d1aAEyw eva BiAio»
EpwTtnuatoAdyio «H yvwun Tou avayvwoTtn JETA
TNV avayvwaon evog BiBAiou»

ExkBeocic BIBAIWY ava BEpa peoa otn BIBAI0ONKN
ETTNIOKEWEIC CUYYPAPEWV

AidaokaAia Aoyotexviac otn BIBAIOONRKN

Alapnuion BIBAiwV pEow TNG ouadac “library
fans!”



Exmaidsuon xpnorwv

[Tw¢ yaxvw oto BIBAIo eicaywyng
2. X0AIKNC BiBAI0Bnkn¢ (Microsoft Excel)

TaglBeTnon Tekunpiwv otn BIBAIOONKN,
ouoTnua dekadikNg Tacivounong Dewey

[Tw¢ dIaAEYW Eva BIBAIO (N pN EVTUTTO
UAIKO) avaAoya JE Ta eVOIQ@EPOVTA OU

Avalntnon & ouvrtagn BiIBAIoypagiag
Avalntnon TTANPOo@oPIWYV OTO OIAdIKTUO
Xpnon mTAnpoeoplakwy BIBAiwyv



l'pauuariouocg ue xpnon VEwv
TEXVOAOYIWYV
(Information literacy)

« Anuoaoicuon epyaciwy padntwyv
« DAKeAOC epyaciwyv TeEXVoAoyiac

» EKTTQidEUON OTO TUPAO CUCTNMA,
ETTECEQYOAOTN KEINEVOU

* Mnxavéc avalntnong oto dIadiKTUO



EcwTtepIKA agioAdoynon Tou
EPYou TnNS oXoAIKNG BIBAIOONKNG

2 TATIOTIKA
EpwTnUATOAOYIO XpNOTWYV
‘Epeuva avayvwaoTIKWV TTPOTINNCEWYV XPNOTWYV

2UOXETION UAIKOU 0XOAIKNG BIBAIOONAKNC UE TO
QVAAUTIKO TTPOYPOMMA

Etridpaon tn¢ 2xoAIkN¢S BiBAIoBAKknc otnv
ETTIOO0N TWV PaONTWYV

XpNnon vEwv TEXVOAOYIWV

2UUBOAN oTn diauop@waon vEou KAIMATOC OTO
OXOAEiO TTOU TTpOoAyEl TN Ola Biou padnon



Ala@nuIon ToU EPYOU TNG
OXOAIKNC Bi1BAI0ONKNC

|OTOTOTTOC

HAEKTPOVIKN TACN

IOTOAOYIO

0£AIO0OEIKTNG

TTOOTEP ME PWTOYPAPIEC ATTO TIC EKONAWOEIC TNC
OXOAIKNC BIBAIOBAKNC

ouvepyaoia ye MME

ouppueToxn oto MaveAAvio Pépoun ZXOAIKWY
BiBAloOnkwv

2UUMETOXN O€ NuePidec / ekdnAwoelc YTIENO, A/
vong I~ ABrvac



I"svikoi oroyol tn¢ 2xoAikn¢ BiBA1o06RkN¢

1) Ipoypouua priovoyvaciog
2) Aidaokalia ue ypyon moii@y Tnywv
P1fiia, meprodikd, 01adiKTVO, EYKVKLOTTAIOELES, fivTeo, moivuéoa,
3) Exnaiosvon palntav oty oraycipion minpopopiog
Kotavoo 1o 8épa
SVAAEY®
E&etalm kprrikd ko emAEym
Enelepydlopon
Anpoociedm

4) Bedtiowon tng oviiopng
5) Epsvva tovTtoTHTOS KOOI IPOTIUNGEWY YPHOTODV
6) Meiétn véwy tdoewy otn oyolikny fiffiioOnkovouio
7) Avalitnen otkovouik®y mopwy
8) Kaiiwmouog tnyg Pifiio0nkng amo uéin tov “library fan club”
9) Xvvepyaoia pue povaoeio
10) XLyéoeig ue oyolikng pifiioOnkes oty E.E. uéow tng ENSIL
11) 2vyypaon avarxowvarcewyv oo Ilaveiinvio Popoou Lyoiikawv Bifiiio0nkay
12) Xvvepyaoia oyorikawv fiffiioOnknv, onuiovpyio Evwons Exnaidcotinay
YrevOvvov Lyoiikov Bifflio0nkaov
13) Ilpofoin tov épyov tys Lyoliknyg BiffiioOnkng



	Διαφάνεια 1
	Διαφάνεια 2
	Διαφάνεια 3
	Διαφάνεια 4
	Διαφάνεια 5
	Διαφάνεια 6
	Διαφάνεια 7
	Διαφάνεια 8
	Διαφάνεια 9
	Διαφάνεια 10
	Διαφάνεια 11
	Διαφάνεια 12
	Διαφάνεια 13
	Διαφάνεια 14
	Διαφάνεια 15
	Διαφάνεια 16
	Διαφάνεια 17
	Διαφάνεια 18
	Διαφάνεια 19
	Διαφάνεια 20
	Διαφάνεια 21
	Διαφάνεια 22
	Διαφάνεια 23
	Διαφάνεια 24
	Διαφάνεια 25
	Διαφάνεια 26
	Διαφάνεια 27
	Διαφάνεια 28
	Διαφάνεια 29

